I RESP. DEL SEBVIZIO

LISTRUTTORY At
‘ ‘fm

jj bz% 76)
/M

/

DETERMINAZIOI DIRIGENZIALE

DATA REAN NE F?.SSO C/DAa
ANETTI - BEDDIO -
AZZI . POTENZA

TMPEGNATA

DIMOSTRAZIONE DELLZ DISPONIBILITA’ DEI FONDI

G F ' i oo d {5 .
e F o — ] j . 77 //
BIL. 0% cap. ff/> e I5L5/¢y prou. JOULE/05
T
FUNEZ. ¢ ; SERV. L ITNTER L
IL RAGIONIERE O
Y
ey -
Ea #
o R |
Lianno Ouediseon “8ind | 1] ~iorno oS T e
T
L g




PREMESS0 che su specifico incarico da parte del tecnici di guesta
arministrazione & statc richiesto all'Enel con nota 664 del
25/10/02  un  preventivo  per una nuova  fornitura  per  Uso

iliumninazions e impianto di scllevamento acque nere
relativa  all i urbanizzazicne del pilanc COSTrutitlvo
Pianetti-Bedd iano cestruttive Cisternazzi;

data 22/11/02 con nota prot.4564 4565 4566
rersi preventivi per dette forniture paril ad
i accattati con neta del 09/12/02 in base

ra con ENEL e ratificata con Delibera di

RITENUTO di dover provvadere in merito;

PRESO ATTO che 1l suddetto parere costltulsce parte intedgranie e
sostanziale della presente Determinazione;

CONSIDERATO che Lz materia

rientra tra

DETERMINA

1}Di prendere atic e accettare il relativo preventive di Eure 5267,55

iva inclusa;,

2} Impegnare la spesa complessiva di euro 5267,55 Liva inclusa al

N

Cap.1563 ”Funz.ﬁg Serv. oL Int. 1. Imp.gjé%ﬂ Liqu4$2§.3il(2&?§




Da trasmettersi

seguenti wffici:

d'ufficic,
RAGTONERIA

oltre che al Segretarioc Genezrale,

PR

1\ SETTORE
{sé:my ULLA

IL DIRIGENTE ]
ING. MICHE]

ai



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

[TV I g i
v R
0, SHEE
O :
U C 3;
4.3 .wm
S 5 AN
¥y % i “@
% g4
£} w .w..ﬁﬂﬁv”m
£ Y o,
) 3 =y
i z O
by 9] M 0T .
+ s Y [E
Y, Q) 4
O B -0 =]
< M/ e
Sy R T !
O i AV
o D r/w ty @ N.OM
v Ny 5
O W iy @
- N ,M 1y O
T L | g O n
" m w 1 [&))
i RN |
w ey 5
%/ oo
] «/ /ef,m _AA e~ L |
Voo R
\ ¢y 2
I
Oy
0oy
. no
QO -
m . o O
0, : ~ i
O ; O
S O - m
& ey o
@ = o o
~  ad VST R
- am; O oM
TS o4 8! )
Wt GOm0
QO : S SN :
9 i e Q )
£ 0 SIS E )
o = W o
o) N o
- T e~ 3 e 3
Wy I, by £




